第３号様式（第７条関係）

 年  月  日

杉 並 区 長  宛

商店会(団体)名  杉並Ａ商店会

所 在 地  杉並区阿佐谷南 1-15-1

代表者名    会長 杉並 太郎 ㊞

杉並区商店街地域力向上事業変更等承認申請書

令和〇〇年〇月〇日付け（〇杉並第〇〇〇号）で交付決定の通知のあった標記

事業の内容を下記のとおり変更（＊中止）したいので、杉並区商店街地域力向

上事業費補助金交付要綱第 条の規定に基づき、承認を申請します。

記

１ 事業名

     感染症対策事業

２ 変更（＊中止）の内容

実施期間「５月～９月」から「５月～１２月」に変更。

３ 変更（＊中止）の理由

  感染症の状況を鑑み、対策期間をより長期間行うべきと判断したため

４ その他

捨印を忘れずに
捨印

記入しない

申請時の事業名を記載

理由は具体的に記載